气动薄膜式执行机构
KROMS57、KROMS67型
KROMS57和KROMS67型气动
薄膜式执行机构
一、概述
KROM S57和 KROM S67型气动薄膜式 执
行机构 。采用弹簧平衡 ，响应阀门定位器加
到执行机构 薄膜 上的 气动输出信号， 根据信

KROMS57 212.7 220.7 272.2 290.5 290.5 354 354 406
KROMS67 193.6 225.5 248.1 310.1 310.1 325.4 325.4 375
六、订货须知：
1. 订货时，请明确注明以下内容：
a） 执行机构的型号、规格、行程及气源压力；
b） 执行机构配用的附件。
2. 当您有特殊要求时，订货前必须明确：
a） 执行机构行程特殊；
b） 执行机构用于低温或高温环境时；
c） 执行机构用于盐风、氯气和有腐蚀性环境时；
d） 需要我公司提供技术支持时。
参考外形尺
寸
执行机构规格
30 34 40 45 46 50 60 70
mm
表 4. 对应于输入信号范围的推力大小
行程 执行机构规格
提供给执行机构薄膜的
压力范围
推力大小
KROM S57 KROM S67
mm Mpa N
19
30 0.02-0.1 2250 1840
0.04-0.2 3890 3270
34 0.02-0.1 3380 3380
0.04-0.2 5830 5530
29
40 0.02-0.1 3380 2760
0.04-0.2 5530 3680
45 0.02-0.1 4670 4670
0.04-0.2 8410 8870
46 0.02-0.1 6940 6250
0.04-0.2 13,190 11,800
38
50 0.02-0.1 5140 3740
0.04-0.2 8410 7010
60 0.02-0.1 6940 4860
0.04-0.2 13,190 8330
51
60 0.02-0.1 6940 4860
0.04-0.2 13,190 8330
70 0.02-0.1 7830 7830
0.04-0.2 18,590 13,700
五、外形尺寸
参考外形尺
寸
执行机构规格
30 34 40 45 46 50 60 70
mm
B
KROMS57 / 25 25 38 38 38 38 38
KROMS67 38 38 38 38 38 38 38 38
ΦC 289 333 333 406 473 406 473 536
ΦD 54 54 71 71 71 90 90 90
E KROMS57 440 498 548 659 656 722 722 840